Số 0 +0 -2 - -201                           CÔNG BÁO

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH THÁI BÌNH

Số:  2 /201 /NQHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  Tự do  Hạnh phúc

         Thái Bình, ngày 15 tháng 7 năm 2016

NGHỊ QUYẾT

Thông qua việc điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020

và kế hoạch sử dụng đất kỳ cuối (2016-2020) tỉnh Thái Bình

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

KHÓA XVI, KỲ HỌP THỨ HAI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐCP ngày 15 tháng 5 năm 2014

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

Xét Tờ trình số 136/TTrUBND ngày 08 tháng 7 năm 2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc thông qua điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm

2020 và kế hoạch sử dụng kỳ cuối (2016-2020) tỉnh Thái  Bình; Báo cáo thẩm tra

số 66/BCKTNS ngày 13 tháng 7 năm 2016 của Ban Kinh tế  Ngân sách

Hội đồng nhân dân tỉnh; ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân

tỉnh tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và kế

hoạch sử dụng đất kỳ cuối (201 -2020) tỉnh Thái Bình tại nội dung Tờ trình số

136/TTr-UBND ngày 0  tháng   năm 201  của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh:

1. Hoàn thiện hồ sơ điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020

và kế hoạch sử dụng đất kỳ cuối (201 -2020) tỉnh Thái Bình trình Chính phủ

phê duyệt theo quy định của pháp luật.

 2. Tổ chức triển khai thực hiện quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất của

tỉnh sau khi được Chính phủ phê duyệt. Phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử

dụng đất đến năm 2020 và kế hoạch sử dụng đất hàng năm cấp huyện theo

quy định.

 0                                               CÔNG BÁO                                Số 0 +0 -2 - -201

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, các Ban Hội đồng nhân

dân tỉnh, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh giám sát việc tổ chức triển khai

thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Thái Bình Khóa XVI,

Kỳ họp thứ hai thông qua ngày 1  tháng   năm 201  và có hiệu lực từ ngày

2  tháng   năm 201 ./.

           CHỦ TỊCH

       Đặng Trọng Thăng

		2018-11-28T13:27:11+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotuphap@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!